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list do towarzyszy м 2 23 stycanie 1900. па dwóch stronach

papieru listowezo formtu 21 x 13 cs.

/

23/1. Kochani! Wobec tego, że chcielibyście by i Oc. czytał nesze Moty -

przeciwko czemu nic nie min - odłęczom interesów ns osobnę kartkę,

1) go do driury wo P. To, coście tam wysłali jus otrzymeno i jest w nessym rom»

porzędzeniu, następnej posy?ki ma być teki jak wam posłałom w meen-

lym lifele, tylko s dodatkem},pe plomszym slovie doded Autiuvaziska i następ-

nie bili "rtken A.L. (w tamtym lińcie podałem imię i n» zuieko), Faceci na dobre

się rozochocili do tej roboty i terez się umówili z Brent. o cały intores, pro-

ponujec byśmy wys'elM tersz 100 kilo jakiej chęc bibuły albowiem jest jakaś

nadzwyczajne okazja. Go do unie postanowiłem czekać nim www@m nie porozu=

mie ostatecznie zo wszystkimi pośrednikumi . Chodzi mi o to, żeby

droga była wyłocznie % и żadnym wypedku nie plętałi się tem mochy - &

zdaje się, że niestety tak jest obecnie, Jowisz więc miałby ze zadanie

czenie ludziom konieczność oddzielenie jednej roboty od drugiej i oddanie nem

potrzebnych fncetów do naszego wyłocznego użytku, Teres snweze się obewien że

będzie wsyp. Jakoby niedawno ро гов drugi tam sic zesypuł jakiś moch z bituig.

2) Krytyke 50 oga. naturelnie posłać do P. przez T. Jeżeli Krytyko nadel wy-

chodzić będzie to 200608 proucłvyuyłnć je ne F. z innymi grubymi keiodlour ,

chcę tylko by urzędzić tak, żeby 10 egz. stenowiło jakby daje s

Łemi okładkę keiężkowg - Szkice filozoficzno-społeczne czy coś podobnego. "Mie

wiem czy to możliwe. Chet oni przez to uniknuć podejrzenie na komorze, że to

gg broszury drobne, a nie pan-tn; księżki. No, buzi

Wasz
Wiktor

Aha, mem jeszcze okłedko (to słowo przekreślone, W.J.) różne ich projekty

o okładce na Lissararey'a, ale o tym potem.

Co do Downara któremu jakoby proponowano przy jamd tutej, to była prywatna
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3.

propozycja nego braciszka, kolegi jego, & nie moja. Zbeształem ze nig chłopca,

ale jui naprawić togo nie mogłem. Co do mnie byłbym przeciwny takiemu projektowi,

facet 8 m lo wyrobiony i zbył go czuć warcholstwem zazraniczno-studenckim, to

raz, & dwa, że nawet gdyby był saczerozłoty to i tak nam obecnie on na nic by

się nie zdałą/a sprowił by tyle kłopotu, Załoczam fotografię Władysławe Gold-

berga do archiwum (nie zdrajca),

1. by i Os. czytał nasze listy - chodzi o Leona Wesilewskiego.

2. Dziura w F. - przejście graniczne przez Finlandię.

3. Jowiez - Jofko-Narkiewicz.

4, posłać do P. przez F. - do Rur-burg- przez Finlendię.
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